ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ФРЯЗИНО

РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2023 года

	           № 12/26

Об утверждении графика работы
пункта приёма заявлений территориальной
и участковых избирательных комиссий города Фрязино
В рамках подготовки и проведения избирательных кампаний по выборам Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17, утвержденного Постановлением ЦИК России от 22.06.2023 №87/728-8 и пункта 2.2 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Фрязино
РЕШИЛА:

1. Определить пункт приёма заявлений территориальной избирательной комиссии города Фрязино (ППЗ-ТИК) по адресу: город Фрязино, ул. Проспект Мира, д. 15 а, каб. 108 (администрация городского округа Фрязино).
2. Утвердить график работы пункта приёма заявлений территориальной избирательной комиссии города Фрязино (ППЗ-ТИК) с 24 июля         2023 года по 04 сентября 2023 года:
-в рабочие дни-с 16.00 часов до 20.00 часов

-в выходные и праздничные дни-с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Определить пункты приёма заявлений участковых избирательных комиссии города Фрязино (ППЗ-УИК) по адресам, согласно расположению участковых избирательных комиссий.

4. Утвердить график работы пунктов приёма заявлений участковых избирательных комиссий городского округа Фрязино (ППЗ-УИК) с 30 августа 2023 года по 04 сентября 2023 года:
-в рабочие дни-с 16.00 часов до 20.00 часов

-в выходные и праздничные дни-с 10.00 часов до 14.00 часов.
5. Председателям УИК взять на контроль работу по организации в каждом ППЗ-УИК до 25.08.2023 года автоматических рабочих мест пункта приёма заявлений (АРМ ППЗ) с установленным специальным программным обеспечением.
6. Разместить указанную информацию на стенде, расположенном возле каб. 111 в администрации городского округа Фрязино (помещение ТИК города Фрязино).
7. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии города Фрязино.

8. Опубликовать текст настоящего решения в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино Ю.М. Шувалову.
Председатель

                                          Ю.М. Шувалова

Секретарь

                                          А.А. Марченко